จ้างซ่อมเสาไฟฟ้าแสงสวา่งชนิดกึ่งเดี่ยว ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓(๐๓๐๑) ตอน สมเด็จ - สร้างค้อ ที่ กม. ๙๙+

๕๐๐ (ขวาทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม (ขายส่ง,ขายปลีก

,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เปน็เงินทั้งสิน้ ๔๑,๔๓๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง